Совет
Алешкин-Саплыкского
сельского поселения
Дрожжановского  муниципального
района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы
Алешкин-Саплык
авыл җирлеге
Советы

422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а
тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36
E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

с. Алешкин-Саплык
РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

16 апреля 2016 года                                                                              № 10/1

Об отмене решения Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения от 25.01.2016 года № 6/4 “Об утверждении порядка проведения  осмотра зданий, сооружений и  выдачи рекомендаций об устранении  выявленных  в ходе таких осмотров  нарушений на территории  Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»

[bookmark: _GoBack]На основании  заключения правовой экспертизы от 07.04.2016 года № 19-19-25/16 отдела нормативной правовой работы в сфере местного самоуправления и ведения муниципального регистра Министерства юстиции РТ,   Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Отменить  решение  Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения от 25.01.2016 года № 6/4 “Об утверждении порядка проведения  осмотра зданий, сооружений и  выдачи рекомендаций об устранении  выявленных  в ходе таких осмотров  нарушений на территории  Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан».
2.Разместить настоящее решение в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на сайте Дрожжановского  муниципального   района  Республики Татарстан в разделе сельского поселения.
Глава Алешкин-Саплыкского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:                                                    П.Н.Артемьев